

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0406/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****ALX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 38277196000210**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	011362	BALA DE COCO PACOTE 400G	2	15,9900	31,98
2	010018	BALA PACOTE	5	8,9900	44,95
3	010730	CHOCOLATE GRANULADO 100G	1	4,1500	4,15
4	011354	DOCE DE ABÓBORA CAIXA 50 UNIDADES	2	31,9900	63,98
5	011356	DOCE FEITO COM RECHEIO MACIO DE MARSHMALLOW, COBERTO COM CAMADA DE CHOCOLATE, CAIXA COM 50 UNIDADES	2	33,9900	67,98
6	011355	DOCE MARIA MOLE CAIXA COM 50 UNIDADES	2	31,9900	63,98
7	011359	DOCE TREMENDÃO CAIXA COM 50 UNIDADES	2	31,9900	63,98
8	011373	MASSA PRONTA PARA BOLO SABORES VARIADOS, 450G	7	3,6900	25,83
9	011352	PAÇOCA POTE 750G COM 50 UNIDADES	2	27,9900	55,98
10	010021	PIPOCA DOCE PACOTE 12G	50	0,8900	44,50
11	010019	PIRULITO PACOTE	5	5,9900	29,95
12	005103	REFRIGERANTE 2 LITROS	16	5,5900	89,44
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			586,70

Fornecedor:**ANA DA SILVA COSTA - CNPJ: 13391964000150**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	011361	DOCE COCADA BRANCA POTE COM 20 UNIDADES	4	41,9500	167,80
2	011350	DOCE DE LEITE POTE COM 50 UNIDADES	3	37,7000	113,10
3	011353	DOCE Pé DE MOÇA POTE COM 20 UNIDADES	4	39,5000	158,00
4	011360	PACOTE AMENDOIM DOCE CROCANTE CRI CRI 140G	6	23,7500	142,50
5	011351	Pé DE MOLEQUE POTE COM 30 UNIDADES	4	31,6500	126,60
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			708,00

		TOTAL GERAL ==>			1.294,70
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde